
*******************************************************************************************************
***************************************** Kirbelauf 2016 **********************************************
*******************************************************************************************************
START:Sun Oct 16 14:11:20 CEST 2016 - 1476619880495
*******************************************************************************************************
********************************************* Statistik ***********************************************
*******************************************************************************************************

Teilnehmer Total: 86
Finisher        : 80

Größte Gruppe
Ju-Jutsu Renfrizhausen mit 17 Teilnehmern

Älteste Teilnehmer Herren
GEROLD HUBER: 65

Älteste Teilnehmer Damen
Doris Gienges: 71

Jüngste Teilnehmer Herren
Laurin Vögele: 12

Jüngste Teilnehmer Damen
Pauline Gaus: 15

*******************************************************************************************************
******************************************** Ergebnisse ***********************************************
*******************************************************************************************************
Start: Sun Oct 16 14:11:20 CEST 2016
Zeit : Sun Oct 16 15:40:19 CEST 2016
Dauer: 01:28:58

*******************************************************************************************************
******************************** Männer - Laufen - Classic Ten 10 km **********************************
*******************************************************************************************************
PLATZ                                NAME                              GRUPPE       ZEIT  NR  ALTER
    1                        MARIUS STANG                  FAST FEET TÜBINGEN   00:35:24  67     31



    2                       NATHAN MÜLLER                    VFL FREUDENSTADT   00:36:29  46     21
    3                    WERNER BAUKNECHT             LAV STADTWERKE TÜBINGEN   00:38:06  33     63
    4                       DANIEL MÜLLER                    VFL FREUDENSTADT   00:38:18  43     25
    5                RALPH-PETER KLOWERSA                                   -   00:40:24  53     20
    6                        FRANK ENDERS                          SV HESLACH   00:40:34  66     34
    7                           MATS HERL                              THEBEN   00:42:09  41     23
    8                    PATRICK SCHLÜTER                                   -   00:42:43  65     29
    9                      DIETMAR WALTER          ZOLLERBURGLÄUFER HECHINGEN   00:43:10  64     53
   10                          TIMO STEIN              JU-JUTSU RENFRIZHAUSEN   00:43:15  37     21
   11                      JÜRGEN PFEFFER                      LT TRILLFINGEN   00:45:28  11     49
   12                   JÜRGEN LUGINSLAND                        SV NUFRINGEN   00:45:37  86     53
   13                     MARTIN HAIZMANN                            SV GRUOL   00:47:11  77     47
   14                 YORCK-RICHARD DROST              JU-JUTSU RENFRIZHAUSEN   00:47:16  10     24
   15                        MARKUS PALLO              JU-JUTSU RENFRIZHAUSEN   00:47:30  14     41
   16                     ANDREAS LEGNARO           HOHENZOLLERN-TRAILRUNNING   00:47:39  15     44
   17                       STEFAN FECKER                        LG STEINLACH   00:47:48  47     55
   18                     MARTIN SICKERLE         SOMMERBIATHLON SV EMPFINGEN   00:47:54  71     53
   19                           UWE BRAUN                LG STEINLACH-ZOLLERN   00:48:18  44     50
   20                       KLAUS ENDRESS                             URMLELE   00:48:19  60     48
   21                          ROBIN SINZ              JU-JUTSU RENFRIZHAUSEN   00:48:43  20     23
   22                        BERND SCHICK                            SV GRUOL   00:49:58  19     37
   23                          OLE AHRENS                        LG STEINLACH   00:51:31  16     53
   24                    MARKUS HELLSTERN              JU-JUTSU RENFRIZHAUSEN   00:51:55  27     23
   25                        MARCO SCHENK              JU-JUTSU RENFRIZHAUSEN   00:52:04  35     20
   26                      BORIS LOBOWSKY                         LAHME NUDEL   00:52:07  25     38
   27                          LUCA PALLO              JU-JUTSU RENFRIZHAUSEN   00:52:13  36     15
   28                        VOLKER STEIN              JU-JUTSU RENFRIZHAUSEN   00:52:34  30     47
   29                      PETER JESINGER                           GOLDFÜSSE   00:52:37  17     56
   30                      PETER EMMERING              JU-JUTSU RENFRIZHAUSEN   00:52:40   5     61
   31                        JENS PÄTZOLD                           GOLDFÜSSE   00:53:16   1     44
   32                       SVEN JESINGER                           GOLDFÜSSE   00:55:46  24     14
   33                        MICHAEL KÖHL                                   -   00:55:52  76     60
   34                        HANSI HEDWIG              JU-JUTSU RENFRIZHAUSEN   00:56:20  54     43
   35                    JONATHAN HOHLOCH              JU-JUTSU RENFRIZHAUSEN   00:57:14  23     22
   36                     BERND DANNECKER              JU-JUTSU RENFRIZHAUSEN   00:57:27  45     54
   37                        THOMAS STEIN              JU-JUTSU RENFRIZHAUSEN   01:02:01   6     48
   38                   ANDREAS BOKBERGER                           FUNJOGGER   01:02:58  49     51
   39                      CHRISTOPH HIPP                          HIPP GROUP   01:03:38  38     42



*******************************************************************************************************
******************************** Frauen - Laufen - Classic Ten 10 km **********************************
*******************************************************************************************************
PLATZ                                NAME                              GRUPPE       ZEIT  NR  ALTER
    1                NAZLI HACIBAYRAMOGLU         SOMMERBIATHLON SV EMPFINGEN   00:46:32  68     40
    2                        CELIA BARREZ                  FAST FEET TÜBINGEN   00:52:19  74     28
    3                    CHRISTIN SCHAUPP                                   -   00:53:38  62     23
    4                          ELENA SEID                                   -   00:53:40  61     24
    5                   HILDE BUCKENMAYER                        LG STEINLACH   00:58:25  51     59
    6                   FELICITAS FISCHER                           GOLDFÜSSE   01:02:04  22     28
    7             MARION KÜNDER-BOKBERGER                           FUNJOGGER   01:02:56  40     48
    8                      KATHARINA HIPP                          HIPP GROUP   01:03:39   9     39
    9                   ROSEMARIE HAUMANN       LAUFTEAM BAD SEBASTIANSWEILER   01:03:56   8     61

*******************************************************************************************************
************************************ Männer - Laufen - Fun 8 km ***************************************
*******************************************************************************************************
PLATZ                                NAME                              GRUPPE       ZEIT  NR  ALTER
    1                          SÖREN HERL                              THEBEN   00:36:13  48     22
    2                         STEFAN KARL                    KERN SPORTS TEAM   00:37:05  83     43
    3                        THORSTEN ZUG                  FAST FEET TÜBINGEN   00:38:00  73     38
    4                       BHATIA MANJAI                  FAST FEET TÜBINGEN   00:39:49  72     26
    5                       LAURIN VÖGELE              JU-JUTSU RENFRIZHAUSEN   00:42:12   4     12
    6                   HANS-PETER BAIKER         SOMMERBIATHLON SV EMPFINGEN   00:43:48  63     61
    7                         PAUL BEUTER                        SG EMPFINGEN   00:45:09  70     59
    8                CHRISTIAN ARMBRUSTER                          ARMBRUSTER   00:48:46  26     32
    9                        GERHARD KIRN                         SV WEILDORF   00:49:44  81     14
   10                       SVEN SCHIEBEL                            SV GRUOL   00:52:02  59     40
   11                         LUIS SCHENK              JU-JUTSU RENFRIZHAUSEN   00:55:02  12     13

*******************************************************************************************************
************************************ Frauen - Laufen - Fun 8 km ***************************************
*******************************************************************************************************
PLATZ                                NAME                              GRUPPE       ZEIT  NR  ALTER
    1                       LINDA SGONINA                  FAST FEET TÜBINGEN   00:38:28  34     30
    2                          LEA DEHNER                                   -   00:44:36  69     22
    3                       PETRA PFEFFER                 LAUFTREFF EMPFINGEN   00:45:08  42     46
    4                       SANDRA SCHÜCH                            SV GRUOL   00:54:38  56     40



    5                         JESSI ALBER                            SV GRUOL   00:54:40  58     40
    6                         NICOLE KUCK                                  -    00:55:23  82     24
    7                           ELKE RUPP                            SV GRUOL   00:56:41  55     36
    8                     BIRGIT SCHIEBEL                            SV GRUOL   00:56:43  57     37
    9                         LORE WAGNER                  FAST FEET TÜBINGEN   01:00:57  52     24
   10                          ZOÉ BÜRGER                  FAST FEET TÜBINGEN   01:00:59  50     23
   11                        PAULINE GAUS                                  -    01:01:08  78     15

*******************************************************************************************************
**************************** Männer - Nordic-Walking - Classic Ten 10 km ******************************
*******************************************************************************************************
PLATZ                                NAME                              GRUPPE       ZEIT  NR  ALTER
    1                        GEROLD HUBER                         SV WEILDORF   01:15:22  39     65

*******************************************************************************************************
**************************** Frauen - Nordic-Walking - Classic Ten 10 km ******************************
*******************************************************************************************************
PLATZ                                NAME                              GRUPPE       ZEIT  NR  ALTER
    1                      CORINA SIEBERT                                   -   01:15:52   3     53
    2                       ADELHEID KIRN                         SV WEILDORF   01:22:27  79     47

*******************************************************************************************************
******************************** Männer - Nordic-Walking - Fun 8 km ***********************************
*******************************************************************************************************
PLATZ                                NAME                              GRUPPE       ZEIT  NR  ALTER
    1                        JÜRGEN FLAIZ                                   -   01:13:41  32     56
    2                       PAUL OESTERLE                                NWTH   01:16:25  85     61

*******************************************************************************************************
******************************** Frauen - Nordic-Walking - Fun 8 km ***********************************
*******************************************************************************************************
PLATZ                                NAME                              GRUPPE       ZEIT  NR  ALTER
    1                       PAULINA HUBER                         SV WEILDORF   01:10:10  21     61
    2             BIRGIT SCHOCK-MOOSBAUER           HOHENZOLLERN DA LÄUFT WAS   01:14:03   2     61
    3                     DANIELA KESSLER                        LG STEINLACH   01:14:51  18     45
    4                    BETTINA OESTERLE                                NWTH   01:15:43  84     48



    5                       DORIS GIENGER           HOHENZOLLERN DA LÄUFT WAS   01:28:58  75     71

********************************************************************************************************************************
********************************************************** Finisher ************************************************************
********************************************************************************************************************************
 NR                                NAME                              GRUPPE       ZEIT  ALTER      DISZIPLIN STRECKE
 67                        MARIUS STANG                  FAST FEET TÜBINGEN   00:35:24     31         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 48                          SÖREN HERL                              THEBEN   00:36:13     22         LAUFEN FUN 8 KM
 46                       NATHAN MÜLLER                    VFL FREUDENSTADT   00:36:29     21         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 83                         STEFAN KARL                    KERN SPORTS TEAM   00:37:05     43         LAUFEN FUN 8 KM
 73                        THORSTEN ZUG                  FAST FEET TÜBINGEN   00:38:00     38         LAUFEN FUN 8 KM
 33                    WERNER BAUKNECHT             LAV STADTWERKE TÜBINGEN   00:38:06     63         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 43                       DANIEL MÜLLER                    VFL FREUDENSTADT   00:38:18     25         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 34                       LINDA SGONINA                  FAST FEET TÜBINGEN   00:38:28     30         LAUFEN FUN 8 KM
 72                       BHATIA MANJAI                  FAST FEET TÜBINGEN   00:39:49     26         LAUFEN FUN 8 KM
 53                RALPH-PETER KLOWERSA                                   -   00:40:24     20         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 66                        FRANK ENDERS                          SV HESLACH   00:40:34     34         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 41                           MATS HERL                              THEBEN   00:42:09     23         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
  4                       LAURIN VÖGELE              JU-JUTSU RENFRIZHAUSEN   00:42:12     12         LAUFEN FUN 8 KM
 65                    PATRICK SCHLÜTER                                   -   00:42:43     29         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 64                      DIETMAR WALTER          ZOLLERBURGLÄUFER HECHINGEN   00:43:10     53         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 37                          TIMO STEIN              JU-JUTSU RENFRIZHAUSEN   00:43:15     21         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 63                   HANS-PETER BAIKER         SOMMERBIATHLON SV EMPFINGEN   00:43:48     61         LAUFEN FUN 8 KM
 69                          LEA DEHNER                                   -   00:44:36     22         LAUFEN FUN 8 KM
 42                       PETRA PFEFFER                 LAUFTREFF EMPFINGEN   00:45:08     46         LAUFEN FUN 8 KM
 70                         PAUL BEUTER                        SG EMPFINGEN   00:45:09     59         LAUFEN FUN 8 KM
 11                      JÜRGEN PFEFFER                      LT TRILLFINGEN   00:45:28     49         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 86                   JÜRGEN LUGINSLAND                        SV NUFRINGEN   00:45:37     53         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 68                NAZLI HACIBAYRAMOGLU         SOMMERBIATHLON SV EMPFINGEN   00:46:32     40         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 77                     MARTIN HAIZMANN                            SV GRUOL   00:47:11     47         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 10                 YORCK-RICHARD DROST              JU-JUTSU RENFRIZHAUSEN   00:47:16     24         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 14                        MARKUS PALLO              JU-JUTSU RENFRIZHAUSEN   00:47:30     41         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 15                     ANDREAS LEGNARO           HOHENZOLLERN-TRAILRUNNING   00:47:39     44         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 47                       STEFAN FECKER                        LG STEINLACH   00:47:48     55         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 71                     MARTIN SICKERLE         SOMMERBIATHLON SV EMPFINGEN   00:47:54     53         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 44                           UWE BRAUN                LG STEINLACH-ZOLLERN   00:48:18     50         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 60                       KLAUS ENDRESS                             URMLELE   00:48:19     48         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 20                          ROBIN SINZ              JU-JUTSU RENFRIZHAUSEN   00:48:43     23         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 26                CHRISTIAN ARMBRUSTER                          ARMBRUSTER   00:48:46     32         LAUFEN FUN 8 KM



 80                        GERHARD KIRN                         SV WEILDORF   00:49:44     51         LAUFEN FUN 8 KM
 19                        BERND SCHICK                            SV GRUOL   00:49:58     37         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 16                          OLE AHRENS                        LG STEINLACH   00:51:31     53         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 27                    MARKUS HELLSTERN              JU-JUTSU RENFRIZHAUSEN   00:51:55     23         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 59                       SVEN SCHIEBEL                            SV GRUOL   00:52:02     40         LAUFEN FUN 8 KM
 35                        MARCO SCHENK              JU-JUTSU RENFRIZHAUSEN   00:52:04     20         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 25                      BORIS LOBOWSKY                         LAHME NUDEL   00:52:07     38         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 36                          LUCA PALLO              JU-JUTSU RENFRIZHAUSEN   00:52:13     15         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 74                        CELIA BARREZ                  FAST FEET TÜBINGEN   00:52:19     28         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 30                        VOLKER STEIN              JU-JUTSU RENFRIZHAUSEN   00:52:34     47         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 17                      PETER JESINGER                           GOLDFÜSSE   00:52:37     56         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
  5                      PETER EMMERING              JU-JUTSU RENFRIZHAUSEN   00:52:40     61         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
  1                        JENS PÄTZOLD                           GOLDFÜSSE   00:53:16     44         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 62                    CHRISTIN SCHAUPP                                   -   00:53:38     23         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 61                          ELENA SEID                                   -   00:53:40     24         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 56                       SANDRA SCHÜCH                            SV GRUOL   00:54:38     40         LAUFEN FUN 8 KM
 58                         JESSI ALBER                            SV GRUOL   00:54:40     40         LAUFEN FUN 8 KM
 12                         LUIS SCHENK              JU-JUTSU RENFRIZHAUSEN   00:55:02     13         LAUFEN FUN 8 KM
 82                         NICOLE KUCK                                  -    00:55:23     24         LAUFEN FUN 8 KM
 24                       SVEN JESINGER                           GOLDFÜSSE   00:55:46     14         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 76                        MICHAEL KÖHL                                   -   00:55:52     60         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 54                        HANSI HEDWIG              JU-JUTSU RENFRIZHAUSEN   00:56:20     43         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 55                           ELKE RUPP                            SV GRUOL   00:56:41     36         LAUFEN FUN 8 KM
 57                     BIRGIT SCHIEBEL                            SV GRUOL   00:56:43     37         LAUFEN FUN 8 KM
 23                    JONATHAN HOHLOCH              JU-JUTSU RENFRIZHAUSEN   00:57:14     22         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 45                     BERND DANNECKER              JU-JUTSU RENFRIZHAUSEN   00:57:27     54         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 51                   HILDE BUCKENMAYER                        LG STEINLACH   00:58:25     59         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 52                         LORE WAGNER                  FAST FEET TÜBINGEN   01:00:57     24         LAUFEN FUN 8 KM
 50                          ZOÉ BÜRGER                  FAST FEET TÜBINGEN   01:00:59     23         LAUFEN FUN 8 KM
 78                        PAULINE GAUS                                  -    01:01:08     15         LAUFEN FUN 8 KM
  6                        THOMAS STEIN              JU-JUTSU RENFRIZHAUSEN   01:02:01     48         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 22                   FELICITAS FISCHER                           GOLDFÜSSE   01:02:04     28         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 40             MARION KÜNDER-BOKBERGER                           FUNJOGGER   01:02:56     48         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 49                   ANDREAS BOKBERGER                           FUNJOGGER   01:02:58     51         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 38                      CHRISTOPH HIPP                          HIPP GROUP   01:03:38     42         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
  9                      KATHARINA HIPP                          HIPP GROUP   01:03:39     39         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
  8                   ROSEMARIE HAUMANN       LAUFTEAM BAD SEBASTIANSWEILER   01:03:56     61         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 21                       PAULINA HUBER                         SV WEILDORF   01:10:10     61 NORDIC-WALKING FUN 8 KM
 32                        JÜRGEN FLAIZ                      EIGEN (PRIVAT)   01:13:41     56 NORDIC-WALKING FUN 8 KM
  2             BIRGIT SCHOCK-MOOSBAUER           HOHENZOLLERN DA LÄUFT WAS   01:14:03     61 NORDIC-WALKING FUN 8 KM



 18                     DANIELA KESSLER                        LG STEINLACH   01:14:51     45 NORDIC-WALKING FUN 8 KM
 39                        GEROLD HUBER                         SV WEILDOTF   01:15:22     65 NORDIC-WALKING CLASSIC TEN 10 KM
 84                    BETTINA OESTERLE                                NWTH   01:15:43     48 NORDIC-WALKING FUN 8 KM
  3                      CORINA SIEBERT                                   -   01:15:52     53 NORDIC-WALKING CLASSIC TEN 10 KM
 85                       PAUL OESTERLE                                NWTH   01:16:25     61 NORDIC-WALKING FUN 8 KM
 79                       ADELHEID KIRN                         SV WEILDORF   01:22:27     47 NORDIC-WALKING CLASSIC TEN 10 KM
 75                       DORIS GIENGES           HOHENZOLLERN DA LÄUFT WAS   01:28:58     71 NORDIC-WALKING FUN 8 KM

********************************************************************************************************************************
******************************************* Nicht Teilgenommen / Nicht Angekommen **********************************************
********************************************************************************************************************************
 NR                                NAME                              GRUPPE       ZEIT  ALTER      DISZIPLIN STRECKE
  7                        JOE HAUSMANN                        LG STEINLACH                48         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 13                         JULIAN GARN              JU-JUTSU RENFRIZHAUSEN                18         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 28                        KARIN WAGNER               HOHENZOLLERN TRAINING                49         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 29                        NIKOLAS HERL                              THEBEN                56         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 31                       MARIUS SCHENK              JU-JUTSU RENFRIZHAUSEN                15         LAUFEN CLASSIC TEN 10 KM
 81                        PHILIPP KIRN                         SV WEILDORF                14         LAUFEN FUN 8 KM


